加茂市スポーツ協会・役員届出書

	役職名
	加茂市スポーツ協会 顧 問

	ふりがな

	氏名

	生年月日
	昭和　・　平成　　　年　　　月　　　日生（　　歳）

	自
宅
	住所
	〒

	電話番号
	☎

	勤
務
先
	名称

	住所
	〒

	電話番号
	☎

	備考

上記のとおり報告いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年　　月　　日

加茂市スポーツ協会
　　　会長　　中山　正栄　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体長名　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記載責任者　　　　　　　　　　印
※　年度の途中で役員が変更になった場合は、早急に事務局にご報告ください。
加茂市スポーツ協会・役員届出書

	役職名
	加茂市スポーツ協会 理 事

	ふりがな

	氏名

	生年月日
	昭和　・　平成　　　年　　　月　　　日生（　　歳）

	自

宅
	住所
	〒

	電話番号
	☎

	勤

務

先
	名称

	住所
	〒

	電話番号
	☎

	備考

上記のとおり報告いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年　　月　　日

加茂市スポーツ協会
　　　会長　　中山　正栄　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体長名　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記載責任者　　　　　　　　　　印

※　年度の途中で役員が変更になった場合は、早急に事務局にご報告ください。

加茂市スポーツ協会・役員届出書

	役職名
	加茂市スポーツ協会常任理事

	ふりがな

	氏名

	生年月日
	昭和　・　平成　　　年　　　月　　　日生（　　歳）

	自

宅
	住所
	〒

	電話番号
	☎

	勤

務

先
	名称

	住所
	〒

	電話番号
	☎

	備考

上記のとおり報告いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年　　月　　日

加茂市スポーツ協会
　　　会長　　中山　正栄　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体長名　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記載責任者　　　　　　　　　　印

※　年度の途中で役員が変更になった場合は、早急に事務局にご報告ください。

（日中連絡の取れる電話番号）

（日中連絡の取れる電話番号）

（日中連絡の取れる電話番号）